
Vše pro sVařoVání, dílnu a zahradu

https://assets.esab.com/assetbank-esab/assetfile/131945?_gl=1*10jh42*_ga*MzM2MTU1Mjc5LjE2ODUwMTE4MDI.*_ga_YQPB78L5VL*MTcxNDY0NjgyMS42Mi4xLjE3MTQ2NDcwNzAuNTQuMC4w*_gcl_au*MTc5MTI5NzE4Ni4xNzEyNzQzNjg1
https://www.narex.cz/
http://esab.cz.uvirt66.active24.cz/images/PDF-1-prospekty/marathonpac_final.pdf
https://www.fronius.com/cs-cz/czech-republic/perfect-welding/informace-o-produktu/svarovac-zdroj-tig-iwave#anc_pro
https://bynder.sbdinc.com/m/70c9e43dea351c41/original/CC_Dealer-Catalogue-2024-CS_DMK1.pdf


 —  2  —  —  3  — 

Společnost Siweco s.r.o. patří mezi nejvýznamnější prodejce svařovací 
techniky a přídavných svařovacích materiálů na celé Moravě. Naší předností 
je vysoká odbornost pracovního kolektivu, profesionální poradenství, výhodné 
ceny a kvalitní logistika, která umožňuje rychlé dodávky zboží. S  našimi 
zákazníky máme vytvořeny dlouhodobé osobní vztahy, které nadřazujeme 
nad okamžitý obchodní profit. 

Svoji činnost společnost rozvíjí v šesti prodejních střediscích v  Ostravě, 
Olomouci, Valašském Meziříčí, Přerově, Opavě a Uničově, díky tomu dokážeme 
zákazníkům vytvořit komplexní, rychlý a kvalitní servis. Samozřejmostí je pro nás 
odborně a kvalitně provedený záruční i pozáruční servis.

Společnost SiwecO s.r.o. se více jak 20 let řadí mezi stabilní obchodní 
partnery firem, které se zaměřují na oblast svařování. Z  tohoto důvodu jsou 
našimi hlavními obchodními partnery především výrobci svařovacích materiálů 
a příslušenství, firmy eSAB a BOHLeR. 

Nemalou pozornost společnost věnuje také prodeji výrobků mnoha dalších 
výrobců. Jde o ruční nářadí, elektronářadí, brusiva, kompresory a souvisejícího 
příslušenství, zahradní technika apod.

Střediska Ostrava, Opava a Uničov zajišťují rovněž i distribuci technických 
plynů potřebných pro svařování. Tato oblast zaznamenala v posledním období 
značný rozvoj a díky tomu si společnost upevnila své pozice na trhu.

 Našim zákazníkům poskytujeme dále kompletní servis jak v oblasti prodeje, 
tak i v oblasti poradenství a technického servisu.

S  bližším profilem společnosti SiwecO s.r.o. se můžete více seznámit na 
našich webových stránkách www.siweco.cz, kde se dozvíte, jak jsme vznikli 
a rozvíjeli se do současné podoby. Můžete si zde přečíst, čím se zabýváme  
a kde nás najdete, popřípadě si na e-shopu vybrat z naší široké nabídky zboží.

Středisko oStrava
Vratimovská 11a, 
718 00 Ostrava-Kunčičky 

+420 775 728 826
ostrava@siweco.cz

Středisko 
valašSké Meziříčí 
Masarykova 753
757 01 Valašské Meziříčí

+420 571 694 514
valmez@siweco.cz

Středisko opava 
Praskovo náměstí 24/5, 
746 01 Opava – Milostovice

+420 553 661 220
opava@siweco.cz

oBlaSt Sever

Kde nás najdete o nás

https://www.siweco.cz/prodejny/ostrava
https://www.siweco.cz/prodejny/valasske-mezirici
https://www.siweco.cz/prodejny/opava


 —  4  —  —  5  — 

Společnost eSaB je světovým lídrem v oblasti svařovacích a řezacích zařízení a přídavných materiálů. 
Nabízí kompletní řadu výrobních řešení pro prakticky každou oblast použití.

Firma Siweco s.r.o. je autorizovaným distributorem svařovacích materiálů, svařovacích zdrojů  
a ochranných pomůcek firmy eSAB. Od vzniku firmy se naše firma zabývá prodejem svařovacích 
materiálů a naši proškolení pracovníci Vám rádi poskytnou odborné poradenství k výběru vhodného 
svařovacího materiálu. Pro své obchodní partnery nabízíme možnost závozu přídavných svařovacích 
materiálů.

Kromě běžných svařovacích materiálu patří pod globální značku firmy ESAB i následující výrobci:

›  Stoody je lídrem v technologii návarů tvrdokovu a v oblasti vysoce legovaných spotřebních 
materiálů a nabízí celou řadu spojovacích a plátovacích drátů a elektrod a také plátovací prášky 
pro svařování obloukem s přenosem plazmy a laserové svařování určené k ošetření proti různým 
druhům opotřebení a eroze.

›  exaton je přední značka v oblasti vysoce kvalitních přídavných kovů pro svařování nerezové oceli 
a niklových slitin v těch nejnáročnějších prostředích.

›  Filarc zahrnuje prémiové přídavné kovy určené pro všechny fáze stavby lodí, od lodních šroubů 
a přepážek až po trupy, rámy a kýly. Společnost Filarc své výrobky tvoří především pro loďařský 
průmysl a pobřežní výrobu, ale skvěle se uplatní také ve stavebnictví a v automobilovém průmyslu

eSAB je světovým lídrem ve výrobních technologiích a výrobě svařovacích a řezacích zařízení  
a spotřebních materiálů. Jejich inovativní zdroje a řešení proslulé po celém světě vyvíjí na základě 
informací od zákazníků a sestavují pomocí odkazu a odborných znalostí, jimiž jako přední globální 
výrobce disponují.

svařovací materiály a technika
ochranné pracovní pomůcky

Technické plyny

Firma SiwecO, s.r.o., nabízí k prodeji kompletní sortiment technických plynů firmy air proDUctS. 
Z našich dvou provozoven v Ostravě a Opavě zajišťujeme distribuci i rozvoz těchto technických 
plynů.

kvalitNí plYNY pro kvalitNí SvařovÁNí

Metoda Materiál / použití
Maxx Gases® Složení (%) alternativní 

řada klasifikace

300 bar a integra® ar co2 o2 He N2 H2 200 bar čSN eN 
iSo 14175

MaG
tavící se elektroda 
v aktivním plynu

čSN eN 
iSo 4063-135

UHLÍKOVÉ 
A NÍZKOLEGOVANÉ 

OCELI

tenké plechy
(do tl. 10 mm)

silnější profily

FERROMAXX® 7 90,5 7 2,5 – M24

M20ArC8 92 8 – M20

FERROMAXX® 15 82,5 15 2,5 – M24

M21ArC18 82 18 směs M21

CO2 100 oxid uhličitý c1

mechanizované 
svařování

FERROMAXX® 
PLUS 68 12 20 – M20

VYSOKOLEGOVANÉ 
OCELI

austenitické

oceli pro nízké teploty

mechanizované 
svařování

INOMAXX® 2 98 2 směs M12

M13ArO2 98 2 – M13

INOMAXX® PLUS 63 2 35 směs M12

M11ArCH3/1 96 3 1 směs M11

MiG 
tavící se elektroda 
v inertním plynu 
iSo 4063-131

HLINÍK A JEHO SLITINY
MEĎ A SLITINY

středně silné 
a silné plechy ALUMAXX® PLUS 70 30 – i3

VŠECHNY SVAŘITELNÉ 
SLITINY

kromě uhlíkových 
ocelí ARGON 4.8 100 ARGON 4.8 i1

tiG (wiG) 
wolframová 
netavící se 
elektroda 
v inertním plynu 

iSo 4063-141

VŠECHNY SVAŘITELNÉ SLITINY ARGON 4.8 100 ARGON 4.8 i1

VYSOKOLEGOVANÉ OCELI

austenitické

austenitické větších 
tlouštěk

duplexní oceli

R1ArH2 98 2 směs R1

R1ArH7,5 92,5 7,5 směs R1

N2ArHeN20/2,2 77,8 20 2,2 směs N2

N2ArN2 98 2 – N2

HLINÍK A SLITINY
všechny skupimy

ARGON 4.8 100 ARGON 4.8 i1

HELIUM 4.6 100 – i2

středně silné 
a silné plechy ALUMAXX® PLUS 70 30 – i3

MEĎ A SLITINY
všechny skupimy

ARGON 4.8 100 ARGON 4.8 i1

HELIUM 4.6 100 – i2

středně silné 
a silné plechy ALUMAXX® PLUS 70 30 – i3

NIKL A SLITINY
všechny skupimy

ARGON 4.8 100 ARGON 4.8 i1

HELIUM 4.6 100 – i2

středně silné 
a silné plechy ALUMAXX® PLUS 70 30 – i3

TITAN A SLITINY
všechny skupimy

ARGON 4.8 100 ARGON 4.8 i1

HELIUM 4.6 100 – i2

středně silné 
a silné plechy ALUMAXX® PLUS 70 30 – i3

Formování 
kořene svaru

OCELI nelegované, nízko, mikro i vysokolegované
zejména pro svařování metodou TiG či plazmatem

N5NH10 90 10 směs N5

N5NH5 95 5 směs N5

tepelné dělení 
materiálu 
a svařování 
plamenem

OCELI nelegované, nízko a mikrolegované

KYSLÍK pro dělení / svařování KYSLÍK

ACETYLEN pro dělení / svařování AceTYLeN

APACHI pro ekologické dělení materiálů a předehřevy APAcHi®

https://esab.com/cz/eur_cs/
https://www.airproducts.cz/?_gl=1*rjqz4u*_up*MQ..&gclid=EAIaIQobChMI19GHwefuhQMVa4KDBx2-oQO1EAAYASAAEgJm8_D_BwE
https://assets.esab.com/assetbank-esab/assetfile/39406.pdf?_gl=1*ytdpje*_ga*MzM2MTU1Mjc5LjE2ODUwMTE4MDI.*_ga_YQPB78L5VL*MTcxNDY0NjgyMS42Mi4xLjE3MTQ2NDczOTguNS4wLjA.*_gcl_au*MTc5MTI5NzE4Ni4xNzEyNzQzNjg1
https://assets.esab.com/assetbank-esab/assetfile/41668.pdf?_gl=1*1n17pyn*_ga*MzM2MTU1Mjc5LjE2ODUwMTE4MDI.*_ga_YQPB78L5VL*MTcxNDY0NjgyMS42Mi4xLjE3MTQ2NDczNjEuNDIuMC4w*_gcl_au*MTc5MTI5NzE4Ni4xNzEyNzQzNjg1
 http://esab.cz.uvirt66.active24.cz/images/PDF-1-prospekty/marathonpac_final.pdf
https://assets.esab.com/assetbank-esab/assetfile/131945?_gl=1*10jh42*_ga*MzM2MTU1Mjc5LjE2ODUwMTE4MDI.*_ga_YQPB78L5VL*MTcxNDY0NjgyMS42Mi4xLjE3MTQ2NDcwNzAuNTQuMC4w*_gcl_au*MTc5MTI5NzE4Ni4xNzEyNzQzNjg1


 —  6  —  —  7  — 

voestalpine Böhler welding je přední výrobce a celosvětový dodavatel přídavných materiálů 
pro průmyslové svařování, navařování a pájení, který za více než 100 let existence ovlivnil vývoj 
technologie svařování a ustanovil laťku díky svým inovativním řešením. Hluboké znalosti a aplikační 
know-how spolu s portfoliem několika tisíc výrobků tvoří naprosto jedinečnou nabídku. 

celosvětově unikátní portfolio více než 2 000 produktů pro svarové spoje všemi metodami 
obloukového svařování. Sortiment doplňuje další příslušenství pro svařování – svařovací zdroje, 
svářečské helmy, keramické podložky, zařízení pro odvíjení drátu ze sudů a mnoho dalších produktů.

svařovací materiály a technika
ochranné pracovní pomůcky

kowax  je silná ryze česká společnost, která je výrobcem přídavných svařovacích materiálů 
s  výrobními závody v  Asii a evropě. Pro ucelení sortimentu nabízí svařovací techniku a široké 
portfolio spotřebních dílů včetně dalšího příslušenství. Výrobky a technická řešení jsou známé 
především ve středoevropských zemích. KOwAX působí zejména v oblastech: svařovací zdroje MiG, 
TiG, MMA; samostmívací kukly a dýchací jednotky; svařovací hořáky; přídavné svařovací materiály  
a další příslušenství.

Rakouský výrobce svařovací, solární a nabíjecí techniky FroNiUS international GmbH je 
globální jednička na trhu v oblasti robotizovaného svařování a celosvětová technologická 
jednička pro obloukové svařování. Fronius má perfektní řešení pro každou oblast použití. 

Divize Svařovací technika poskytuje kompletní škálu: elektrody, TiG, MiG/MAG, plazmu  
a LaserHybrid zařízení. Tajemství náskoku v inovacích spočívá v tom, že veškeré produkty 
jsou vyvíjeny v úzké spolupráci s uživateli. Díky tomu jsou veškeré produkty Fronius 
vyzrálé, vyzkoušené v praxi, spolehlivé a uživatelsky přátelské.

Společnost alFa iN a.s. je tradičním českým výrobcem svařovacích strojů, 
plasmových řezacích strojů, transformátorů, a plynových filtrů. Od roku 2010 
firma rozšířila výrobní portfolia o dobře zavedenou značku elektrocentrál 
MeDVeD. Jako systémový integrátor realizuje komplexní dodávky a instalace 
automatizovaných a robotizovaných pracovišť určených nejen pro svařování.  
V poslední době se zaměřuje i na cNc plasmové řezání.

kühtreiber, s.r.o. je česká společnost, která se zabývá vývojem, výrobou 
a prodejem svařovací techniky a příslušenství. Zpočátku působila převážně na 
tuzemském trhu, kde si vybudovala rozsáhlou distribuční a obchodní síť. Postupný 
rozvoj firmy a rozšiřování sortimentu vedlo k expanzi do dalších zemí evropy. 
Hlavního cíle společnosti, kterým je spokojený zákazník, je dosahováno snahou 
o maximální spolehlivost strojů, rychlé dodávky zboží, perfektní servisní a prodejní 
podporu včetně poradenství a neustálé rozšiřování výrobního a obchodního 
zázemí.

svařovací technika

https://www.voestalpine.com/highperformancemetals/cs/cs/prehled-produktu/pridavne-materialy/
https://www.voestalpine.com/highperformancemetals/cs/app/uploads/sites/18/2020/12/Sv%C3%A1%C5%99e%C4%8Dsk%C3%A9-helmy.pdf
https://www.voestalpine.com/highperformancemetals/cs/app/uploads/sites/18/2019/03/B%C3%B6hler-Welding-Produktkatalog-EN-2019-1.pdf
https://www.fronius.com/cs-cz/czech-republic/perfect-welding
https://www.alfain.eu/static/_user/uploads/stahuj/katalog-invertoru-mig-mag-a-multifunkcni_cataloque-invertes-mig-mag-and-multifunction.ujqcr.pdf
https://drive.google.com/file/d/1DDO8E0a-1SvydF2TkeFMjqwh2fJQuncb/view
https://www.fronius.com/cs-cz/czech-republic/perfect-welding/informace-o-produktu/ignis
https://www.fronius.com/cs-cz/czech-republic/perfect-welding/informace-o-produktu/svarovac-zdroj-tig-iwave#anc_pro


 —  8  —  —  9  — 

autogenní technika

Gce je přední evropskou společností 
v oboru výroby a prodeje zařízení pro 
použití technických a speciálních plynů. 
Ústředí firmy se nachází ve švédském 
Malmö, hlavní výrobní závod je v chotěboři 
v České republice.  Obchodní zastoupení jsou 
lokalizována na 14 místech světa a pokrývají prakticky celý svět. V těchto výrobních a obchodních 
jednotkách pracuje v současné době téměř 900 zaměstnanců. Předmět podnikání je rozdělen do 
čtyř základních oblastí:  řezání a svařování, procesní aplikace, zdravotnická technika a zařízení pro 
použití vysoce čistých plynů.

Brusivo

Dosahujte optimálních pracovních výsledků pohodlně, bezpečně a rychle  
s maximální produktivitou a hospodárností. Vykonávejte práci, kterou dříve nebylo 
možné vykonávat tak snadno a bez námahy. Uživatelé se každý den přesvědčují 
o tom, co v brusných a řezných nástrojích od rHoDiUS skutečně vězí. Ucítíte 
v nich vynalézavý duch, zkušenosti – jedinečnou DNA, která vždy byla základem 
našeho know-how.

Jako technologický lídr v oblasti výroby výkonných a  inovativních nástrojových 
řešení pro frézování, broušení, leštění a  řezání věnuje německá společnost 
lUkaS-erzett GmbH & co. kG se sídlem v oblasti Kolína nad Rýnem maximální 
pozornost požadavkům zákazníků i  nejnovějšímu vývoji v  různých oborech po 
celém světě.

3M™ cubitron™ přináší to nejlepší z 3M technologie precizně tvarovaného zrna 
do těch nejnáročnějších aplikací, jako je vybrušování úkosů, odstranění okují 
a broušení sváru. Tyto řezací a brusné kotouče jsou schopny odstranit stejné 
množství materiálu s menším přítlakem, což výrazně usnadňuje práci. Navíc se 
nepřehřívají a neovlivňují tak barevně opracovávaný materiál. Snazší a rychlejší 
aplikace, vyšší efektivita výrobního procesu.

ochranné pracovní pomůcky na svařování

nářadí a vybavení dílny

3M Speedglas  je předním výrobcem 
svářečských kukel a osobních 
ochranných pomůcek pro svařování. 
Tato značka je známá především 
vysokou kvalitou a spolehlivostí. 
Pokud zvolíte jakoukoliv svářečskou 
kuklu 3M Speedglas, máte vždy 100% 

Firma Siweco nabízí široký sortiment nářadí, vrtáků 
všech typů, závitníků a vybavení dílny jak pro 
běžného uživatele, tak především celou řadu výrobků 
celosvětově renomovaných firem pro využití ve Vaší 
firmě.

jistotu maximální ochrany a komfortu při svařování, plazmovém řezání nebo broušení. Špičkové kukly 
řady  3M Speedglas 9100  je možné zakoupit ve  variantě AiR  pro připojení  filtračně-ventilační (PAPR) 
jednotky Adflo nebo ve variantě FX s odklopným štítem (FLiP-UP), která kombinuje výhody svářečské kukly 
a ochranného štítu. Speedglas jsou jasnou volbou především pro profesionální svářeče.

Společnost je zaměřena na návrh, vývoj a výrobu filtračně-ventilačních systémů cleanair® pro ochranu 
dýchacích cest v různých průmyslových prostředích. V roce 1995 vyvinuli první filtračně ventilační 
jednotku, která byla v roce 1996 schválena pro evropský trh. Neustále rozvíjí portfolio produktů a rozšiřuje 
celosvětovou distribuční síť. Dlouhodobým cílem je poskytnout zákazníkům vysoce kvalitní produkt  
v oblasti ochrany dýchacích cest.

Značka welDaS patři mezi nejvyhledávanější v segmentu ochranných oděvů pro svařování. Ať už se 
jedná o svařovací rukavice, pracovní rukavice pro mechaniky nebo řidiče. Dále oblečení (saka, zástěry) 
pro svářeče, svářecí šátky a v neposlední řadě také svářecí plachty LAVAshield. K produktům vyrábí také 
příslušenství.

https://czech.gcegroup.com/prumysl-dokumenty
https://www.siweco.cz/autogenni-technika-rezani-rezaci-hubice/146-gce-horak-rezaci-r-8-autogen-3-ventilky-plyn-kyslik-otevreni-kysliku-delka-510-mm-tloustka-materialu-3-300-mm
https://www.siweco.cz/autogenni-technika/311-gce-predloha-sucha-sp-sg-5-fuel-g3-8lh-vyssi-ochrana-proti-zpetnemu-slehnuti-tepelna-tlakova-pojistka-horlavy-plyn
https://www.rhodius-abrasives.com/fileadmin/user_upload/Dateien_zum_Download/CZ/RHO_HQ_Katalog-2022-2023-cs-CZ-Screen.pdf
https://lukas-erzett.com/wp-content/uploads/LUKAS_Katalog_Osteuropa_2020-2021_cz_gesamt_ans-1.pdf
https://www.3m.cz/3M/cs_CZ/p/c/brusiva/
https://web-assets.knipex.com/sites/default/files/2021-02/Buch_HK_2016_CZ_20170822_s_0.pdf
https://multimedia.3m.com/mws/media/1572531O/3m-speedglas-welding-catalogue-2017-cz-pdf.PDF
https://www.weldaseurope.com/brochure/mobile/index.html
https://www.clean-air.cz/wp-content/uploads/2023/02/CleanAIR-Katalog_2023-CZ_DIGI.pdf
https://tona.cz/wp-content/uploads/EXPERT_2022_CZK_web_final.pdf
https://www.siweco.cz/autogenni-technika-lahvove-redukcni-ventily/1985-vysoce-vykonny-gce-ventil-redukcni-argon-arc-procontrol-bezne-vyuziti-technickych-plynu-ochrana-manometru


 —  10  —  —  11  — 

zahradní technika

Zatímco ostatní firmy nadále těží ze své minulosti a pověsti, cUB caDet stále 
pokračuje ve vývoji našich produktů dnes i zítra. Neustále vyhodnocuj přání  
a potřeby našich zákazníků, ať se jedná o majitele domů, profesionální uživatele 
či outdoorové nadšence. Naši inženýři potom přicházejí s novinkami, které splňují  
a často i převyšují očekávání zákazníků. Na vývoj a inovaci našich produktů bychom 
rádi navázali i do budoucna a zůstali tak předním dodavatelem zahradní techniky.

pubert je dnes  světovou jedničkou ve výrobě kultivátorů  díky dlouholetým 
zkušenostem v malé zemědělské technice. V průběhu let společnost začlenila nové 
technologie, aby vyráběla efektivněji, jednodušeji silnější stroje za bezkonkurenční 
ceny. Společnost každoročně  uplatňuje řadu patentů, značek a modelů. Úspěch 
firmy Pubert nepramení pouze z kvality svých strojů, ale i v neposlední řadě z  know-
how a kvality odváděné práce svých zaměstnanců na všech pozicích výroby.

weiBaNG – Garden Machines je nadnárodní společnost zabývající se designem 
a výrobou zahradní techniky. Robustnost, komfort, spolehlivost a vynikající poměr 
výkon-cena jsou hlavními znaky této značky, která si postupně získává oblibu  
u stále širší veřejnosti po celém světě.

Zahradní technika značky  veGa,  kterou výhradně od roku 2005 dováží 
do České republiky firma V–GARDeN  s.r.o., nabízí ze svého sortimentu 
velice zajímavé produkty.  Výrobky značky  VeGA si získaly za poslední 
roky velkou oblibu mezi zákazníky pro svůj  vysoký stupeň výbavy, kvalitu 
zpracování  a v neposlední řadě díky ceně, která je vždy velmi zajímavá.

Společnost Zucchetti centro Sistemi S.p.A.  se stala světovým lídrem v oblasti 
robotiky a automatizace. Robotické sekačky tecHline jsou ideální volbou 
pro ty, kteří hledají  profesionalitu, technologické inovace a dokonalost  v 
kombinaci s respektem k životnímu prostředí. V  nabídce naleznete širokou 
škálu poloautomatických bezdrátových i plně automatických robotických 
sekaček určených pro pozemky od 200 m2 do 20.000 m2. Společnost V-GARDeN 
s.r.o. má výhradní obchodní zastoupení pro Českou a Slovenskou republiku.

Kompresory, vzduchové nářadí a příšlušenství

ScHNeiDer airSYSteMS pokrývá celou oblast stlačeného vzduchu, který je 
v průmyslu nepostradatelným médiem; jeho výrobu, úpravu, rozvody a  použití. 
Řada výrobních strojů, ať už s obsluhou nebo bez, by nedokázala dokončit svou 
práci, kdyby nebyly zásobovány dostatečným množstvím kvalitního a správně 
upraveného stlačeného vzduchu. Firma nabízí kompresory od nejmenších 
pístových, po šroubové do nejtežších a nejnáročnějších průmyslových odvětví.

Firma inaircom s.r.o. je celorepublikovým dodavatelem tlakové vzduchotechniky 
pod vlastní značkou inaircom. Společnost má za sebou více jak 20letou zkušenost 
v oblasti tlakové vzduchotechniky a klade důraz na kvalitu odvedené práce a kvalitu 
svých produktů. Od roku 2016 jsme pod značkou inaircom spustili prodej ucelené 
řady kompresorů PS, které mají historii, tradici a pyšní se vysokou kvalitou! cílem 
společnosti je poskytnutí kompletní nabídky z oblasti tlakové vzduchotechniky.

Společnost vSk proFi je dynamickou a stabilní společností působící na českém 
a slovenském trhu již od roku 1998. Jejím hlavním krédem je rychlá a komplexní 
dodávka produktů a služeb z oblasti techniky stlačeného vzduchu a přidruženého 
sortimentu pro průmyslové podniky.

elektro nářadí

V současnosti je NareX součástí společnosti TTS Tooltechnic 
Systems AG & co., která sídlí v německém wendlingenu a jehož 
značka FeSTOOL se pyšní úspěšnou 90letou historií výroby 
elektrického nářadí. Také proto zůstává značka i nadále zárukou 
kvalitního a spolehlivého elektronářadí, které je schopno vyhovět 
náročným požadavkům řemeslníků a průmyslové výroby.

Bosch vyvíjí inovativní, vysoce kvalitní elektrické nářadí, se kterým dosáhnete 
ve všech oblastech řemesel zaručeně profesionálních výsledků. Nářadí je 
spolehlivé, výkonné a robustní, splňuje ty nejvyšší nároky a ulehčí vám 
práci. S lithium-iontovým nářadím budete nezávislí na kabelu – maximální 
volnost pohybu při maximální síle.

https://bynder.sbdinc.com/m/70c9e43dea351c41/original/CC_Dealer-Catalogue-2024-CS_DMK1.pdf
https://www.v-garden.cz/download/SEMINAR2024/katalog/katalog%20Pubert%202024.pdf
https://www.v-garden.cz/download/SEMINAR2024/katalog/katalog%20Weibang%202024.pdf
https://www.v-garden.cz/download/SEMINAR2024/katalog/katalog%20VeGA%202024.pdf
https://www.bosch-professional.com/cz/cs/elektricke-naradi-131398-ocs-c/
https://www.inaircom.cz/
https://www.vskprofi.cz/share/download/vsk-katalog-5/571.pdf
https://www.narex.cz/
https://www.kompresoryschneider.cz/wp-content/uploads/2022/02/sa_katalog_2021_cz_ds.pdf
https://www.siweco.cz/268-sekacky-roboticke


 —  12  —  —  13  — 

Firma Siweco s.r.o poskytuje jak záruční servis, tak pozáruční servis zahradní techniky námi 
prodávaných značek zahradní techniky. Dále poskytujeme servis zahradní techniky ostatních značek 
po telefonické domluvě.

Na středisku Uničov poskytujeme možnost odvozu zahradních traktůrků do servisu, opět po 
předchozí telefonické domluvě.

Firma SiwecO, s.r.o., nabízí k prodeji kompletní sortiment technických plynů firmy LiNDe GAS. Z naší 
pobočky v Uničově zajišťujeme distribuci i rozvoz technických plynů.

Technické plyny lInde Gas

servisní středisko uničov
Nádražní 545
783 91 Uničov

servis zahradní technikysvařovací příslušenství

Naše široká nabídka svařovacího příslušenství nabízí svařovací hořáky značky eSaB, aBicor-BiNzel, 
FroNiUS a to v provedení MiG i TiG. Samozřejmostí je nabídka spotřebních dílů na tyto hořáky. 

Kromě tohoto nabízíme i odsávací zařízení firmy kemper a svařovací zástěny a lamely nejen od toho 
výrobce. 

Kromě popisovačů kovů značky praMark máme v  nabídce i široký sortiment sprejů určených 
na přípravu povrchu před svařováním tak i na úpravu povrchu po svařování. 

Novinkou v našem sortimentu jsou svařovací upínky StroNGHaND a svařovací stoly SieGMUND.

DÁle NaBízíMe tYto SlUžBY:

›  Prodej pilových řetězů na míru

›  Broušení pilových řetězů

›  Broušení nožů sekačky

›  cub – cadet, Mtd

›  Vega (servisní partner B)

›  weibang (servisní partner B)

›  Riwall (servisní partner B)

JSMe SMlUvNí ServiSNí partNeři těcHto zNaček zaHraDNí tecHikY:

+ 420 736 628 099

unicov@siweco.cz

https://www.linde-gas.cz/shop/cs/cz-ig/plyny-a-z
https://abidoc.binzel-abicor.com/DE/eng/?_ga=2.222652637.738904834.1714651247-1700050636.1701949763
https://www.kemper.eu/downloads/cs/Der-Katalog--21-CZ.pdf
https://www.siegmund.com/cs
https://pramark.cz/media/filer_public/bf/f6/bff6d18f-cf56-4d32-800d-c51a76c55b83/katalog_pramark_cz_2022.pdf
https://media.stronghand.eu/wp-content/uploads/sites/16/2022/01/2021-Strong-Hand-Tools-Metric.pdf


 —  14  —  —  15  — 

Kde nás najdete

Středisko oloMoUc
Poupětova 1132/7, 
771 00 Olomouc 

+420 585 418 240
olomouc@siweco.cz

Středisko UNičov 
Nádražní 545, 
783 91 Uničov

+420 736 628 099
unicov@siweco.cz

Středisko přerov 
Tovární 4, 
750 02 Přerov 

+420 581 209 470
prerov@siweco.cz

oBlaSt JiH

servis svařovací techniky

Firma Siweco s.r.o poskytuje jak záruční servis, tak pozáruční servis svařovacích zdrojů, svařovacích 
hořáků Mig/Tig, elektronářadí a kompresorů.

Servis provádíme na našem servisním středisku v Přerově, ostatní střediska slouží jako sběrná místa
a servisní zakázky jsou na tam sváženy.

Po telefonické domluvě lze provést servisní zásah na místě, případně provést svoz na servisní nebo 
sběrné místo.

servisní středisko přerov
Tovární 4a
750 02 Přerov

ServiSNí SlUžBY 
poSkYtUJeMe Na: 

Svařovací zDroJe  
a Svařovací HořÁkY  
většiNY výroBců

+ 420 777 711 800

servis@siweco.cz

›  Prohlídka svařovacího zdroje, vyčištění 
 a vyfoukání vzduchem

›  Kontrola svařovacího hořáku, kontrola 
průchodnosti bowdenu

›  Kontrola podavače svařovacího zdroje, 
vyčištění, kontrola kladek

›  Kontrola přívodních napájecích kabelů, 
propojovacích a svařovacích kabelů, 

 OKc konektorů a vodních rychlospojek

›  Kontrola dle ČSN eN 60974-4

popiS průBěHU opravY SvařovacíHo zDroJe:

https://www.siweco.cz/prodejny/olomouc
https://www.siweco.cz/prodejny/unicov
https://www.siweco.cz/prodejny/prerov


www.siweco.cz


